
Protokół Nr 236/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 23 lutego 2022 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Wydziału EDU w sprawie zaopiniowania planu naboru na rok 2022/2023 
do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński (załącznik 
nr 3 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował planu naboru na rok 
2022/2023 do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Konstancinie -Jeziornie, ul. Mirkowska 39 (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/1/22 
w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie -Jeziornie, ul. Mirkowska 
39 (załącznik nr 5 do protokołu).

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich 
spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/2/22 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji 
Programu ERASMUS+ (załącznik nr 7 do protokołu).

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania 
złożonych ofert na realizację wybranych zadań publicznych w Powiecie Piaseczyńskim 
w 2022 roku (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/3/22 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu  zaopiniowania złożonych ofert na realizację 



wybranych zadań publicznych w Powiecie Piaseczyńskim w 2022 roku (załącznik 
nr 9 do protokołu).

Ad. 8 Wniosek Kierownika Wydziału PRO w sprawie rozpatrzenia celowości oferty  złożonej 
przez UKS Judo Ikizama na realizację zadania „Ikizama Judi Cup V – Puchar Burmistrza 
Piaseczno” (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 nie wyraził zgody na realizację 
oferty złożonej przez UKS Judo Ikizama  na realizację zadania „Ikizama Judi Cup V – Puchar 
Burmistrza Piaseczno.

Ad. 9 Wniosek Dyrektora PUP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu 
powiatu na 2022 r. (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok. Wniosek zostanie wprowadzony 
na sesji w marcu 2022 r.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2022 r. (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta 
Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji.

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia oświadczeń odbiorcy chronionego dot. 
Planu ograniczeń w poborze gazu ziemnego PSG na nieruchomościach położonych przy 
ul. Bolesława Chrobrego 85a, 85B, 85C,85D, w Pęcherach (załącznik nr 13 do protokołu) 
przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/4/22 
w sprawie zatwierdzenia oświadczeń odbiorcy chronionego dot. Planu ograniczeń w poborze 
gazu ziemnego PSG na nieruchomościach położonych przy ul. Bolesława Chrobrego 85a, 85B, 
85C,85D, w Pęcherach (załącznik nr 14 do protokołu).
 Do podpisania oświadczeń  zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Anetę Piliszek – Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych.

Ad. 12 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania 
za nieruchomość (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.



Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/5/22 
w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość (załącznik 
nr 16 do protokołu).
 Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:
  1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
  2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

 Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Kąty – rejon 
obwodnicy (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 odmówił uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Kąty – rejon 
obwodnicy.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik 
nr 18 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/6/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 19 do protokołu).

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń 
znajdujących się w budynku położonym w Tarczynie przy ul. Ks. Cz. Oszkiela, przeznaczonych 
na działalność Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie (załącznik nr 20 do protokołu) 
przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/7/22 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku 
położonym w Tarczynie przy ul. Ks. Cz. Oszkiela, przeznaczonych na działalność Zespołu Szkół 
im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie (załącznik nr 21 do protokołu).
Do podpisania aneksu  zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Jacek Marzec –Dyrektor Zespołu Szkół w Tarczynie.

Ad. 16 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia oświadczeń odbiorcy chronionego 
dot. Planu ograniczeń w poborze gazu ziemnego PSG  na nieruchomości położonej  przy 
ul. Słonecznej 12 w Konstancinie-Jeziornie (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła 
Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/8/22 



w sprawie zatwierdzenia oświadczeń odbiorcy chronionego dot. Planu ograniczeń w poborze 
gazu ziemnego PSG  na nieruchomości położonej  przy ul. Słonecznej 12 w Konstancinie-
Jeziornie (załącznik nr 23 do protokołu).
 Do podpisania oświadczeń zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3103W 
w m. Przypki, gmina Tarczyn (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/9/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą:  Rozbudowa 
i przebudowa drogi powiatowej nr 3103W w m. Przypki, gmina Tarczyn (załącznik 
nr 25 do protokołu).

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych oraz druków 
w roku 2022 na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie, Szkół Powiatu 
Piaseczyńskiego oraz Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Piasecznie” (załącznik 
nr 26 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/10/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych oraz druków w roku 2022 na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie, Szkół Powiatu Piaseczyńskiego oraz Poradni 
Pedagogiczno-Psychologicznej w Piasecznie” (załącznik nr 27 do protokołu).

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku od ronda Bitwy Pod 
Gołkowem (bez skrzyżowania) do ul. Zagłoby (bez skrzyżowania)” (załącznik 
nr 28 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/11/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej na odcinku od ronda Bitwy Pod Gołkowem (bez skrzyżowania) do ul. Zagłoby (bez 
skrzyżowania)” (załącznik nr 29 do protokołu).

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 



powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywna dostawa środków, materiałów czyszczących 
i akcesoriów do sprzątania w roku 2022 na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie, Szkół Powiatu Piaseczyńskiego oraz Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej 
w Piasecznie” (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/12/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywna 
dostawa środków, materiałów czyszczących i akcesoriów do sprzątania w roku 2022 
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie, Szkół Powiatu Piaseczyńskiego oraz 
Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Piasecznie” (załącznik nr 31 do protokołu).

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 2826W na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Malinową do skrzyżowania z ul. Młodych Wilcząt (załącznik 
nr 32 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/13/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2826W na odcinku od skrzyżowania z ul. Malinową do skrzyżowania 
z ul. Młodych Wilcząt (załącznik nr 33 do protokołu).

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umowy z firmą 
Orange Polska S.A. (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/14/22 
w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umowy z firmą Orange Polska S.A. 
(załącznik nr 35 do protokołu).

Ad. 23 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia oświadczeń odbiorcy chronionego 
dot. Planu ograniczeń w poborze gazu ziemnego PSG na nieruchomości położonej  przy 
ul. Kościuszki 9  w Piasecznie (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/15/22 
w sprawie zatwierdzenia oświadczeń odbiorcy chronionego dot. Planu ograniczeń w poborze 
gazu ziemnego PSG  na nieruchomości położonej  przy ul. Kościuszki 9  w Piasecznie (załącznik 
nr 37 do protokołu).
Do podpisania oświadczeń zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.



Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2841W - ul. Postępu oraz 
ul. Ignacego Krasickiego (załącznik nr 38 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/16/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2841W - ul. Postępu oraz ul. Ignacego Krasickiego (załącznik nr 39 do 
protokołu).

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej od ul. 11 Listopada 
(ze skrzyżowaniem) do Alei Kasztanów (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 40 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/17/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi 
powiatowej od ul. 11 Listopada (ze skrzyżowaniem) do Alei Kasztanów (bez skrzyżowania)” 
(załącznik nr 41 do protokołu).

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej od ul. Zagłoby (ze skrzyżowaniem) 
do ul. 11 Listopada (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 42 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 236/18/22 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi 
powiatowej od ul. Zagłoby (ze skrzyżowaniem) do ul. 11 Listopada (bez skrzyżowania)” 
(załącznik nr 43 do protokołu).

Ad. 27 Projekt Protokołu Nr 235/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
16 lutego 2022 roku (załącznik nr 44 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 235/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 16 lutego 2022 r.

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut



/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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